
1

（１） 1,452,346 千円

（２） 1,173,977 千円

2,626,323 千円

2 191,869 千円

3 2,434,453 千円

4

（１）

イ 預 金 58,000 千円

ロ 建 物 960,880 千円

ハ 建物付属設備 272,003 千円

ニ 構 築 物 58,832 千円

ホ 102,630 千円

（２）

イ

282,408 千円

289,996 千円

200,752 千円

50,676 千円

433 千円

0 千円

4,524 千円

94 千円

323 千円

ロ

37,990 千円

648 千円

76,775 千円

300 千円

ハ

813 千円

227,888 千円

50 千円

184 千円

118 千円

5

（１）

2,400 千円

（２）

76,186 千円

80,543 千円

1,316 千円

450 千円

30,874 千円

99 千円

6

135,660 ㎡

そ の 他 の 前 受 金

運 用 財 産

財　　産　　目　　録
令和 7 年 ３ 月３１日

資 産 総 額

基 本 財 産

運 用 財 産

合 計

負 債 総 額

正 味 財 産

資 産 内 訳

基 本 財 産

校具・教具および図書

現 金

そ の 他 の 固 定 資 産

減 価 償 却 引 当 特 定 資 産

教 育 振 興 基 金 特 定 資 産

固定資産修繕引当特定資産

電 話 加 入 権

敷 金

預 託 金

ソ フ ト ウ ェ ア

現 金 お よ び 預 金

普 通 預 金

定 期 預 金

当 座 預 金

退 職 給 与 引 当 特 定 預 金

未 収 金 等

未 収 入 金 学生生徒等納付金収入

そ の 他 の 未 収 入 金

販 売 用 品 購 買 棚 卸 額

そ の 他 の 未 払 金

前 払 金 前 払 金

仮 払 金 仮 払 金

負 債 内 訳

固 定 負 債

借 用 財 産

土 地 面 積

有 価 証 券

前 受 金 入 学 金 前 受 金

修 学 旅 行 費 預 り 金 修 学 旅 行 費 預 り 金

預 り 金 預 り 金

退 職 給 与 引 当 金 人 件 費

流 動 負 債

未 払 金 人 件 費


